
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 

 

Projektové dokumentace pro realizaci společných zařízení v rámci 
KoPÚ Medlov u Uničova a KoPÚ Želechovice u Uničova 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Silvie Lubinová 

e-mail: s.lubinova@spucr.cz, tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 586716/2017  /  4VZ14220/2017-521101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 12. 12. 2017 pod č. j. SPU 586202/2017 rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Olomoucký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Část 1 – Realizace společných zařízení KoPÚ Medlov u Uničova – II. etapa 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28597044 

 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 

 

Část 2 – Realizace společných zařízení KoPÚ Želechovice u Uničova – I. etapa 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28597044 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Část 1 – Realizace společných zařízení KoPÚ Medlov u Uničova – II. etapa 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29186404 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28597044 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: PRINTES - ATELIER s.r.o. 

Sídlo: Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25391089 

 

 

Část 2 – Realizace společných zařízení KoPÚ Želechovice u Uničova – I. etapa 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29186404 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28597044 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: PRINTES - ATELIER s.r.o. 

Sídlo: Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25391089 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Část 1 – Realizace společných zařízení KoPÚ Medlov u Uničova – II. etapa 

Část 2 – Realizace společných zařízení KoPÚ Želechovice u Uničova – I. etapa 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: PRINTES - ATELIER s.r.o. 

Sídlo: Mostní 1876/11a, 750 02 Přerov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25391089 

 

Nabídka vyloučena pro nesplnění zadávacích podmínek. Účastník výběrového řízení 

v plném rozsahu neprokázal splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace.  

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Každá část 

veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 

2.  Záruka za jakost díla v měsících 10 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

4 

 

 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nabídce s nejnižší hodnotou bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnotě hodnocené nabídky. 
     
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nabídce s nejvyšší hodnotou bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky 
k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 
  
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

 
 

Část 1 – Realizace společných zařízení KoPÚ Medlov u Uničova – II. etapa 

 

 

 

Část 2 – Realizace společných zařízení KoPÚ Želechovice u Uničova – I. etapa 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název 

IČO Výše celkové 

nabídkové 

ceny  

(bez DPH) 

Body Délka záruky 

za jakost 

Body Body 

celkem 

Pořadí 

nabídky  

AGPOL s.r.o. 28597044 641 000 90 96 10 100 1. 

Hanousek s.r.o. 29186404 649 000 88,89 96 10 98,89 2. 

Geocart CZ a.s. 25567179 756 000 76,31 96 10 86,31 3. 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název 

IČO Výše celkové 

nabídkové 

ceny  

(bez DPH) 

Body Délka záruky 

za jakost 

Body Body 

celkem 

Pořadí 

nabídky  

AGPOL s.r.o. 28597044 483 000 90 96 10 100 1. 

Geocart CZ a.s. 25567179 543 000 80,06 96 10 90,06 2. 

Hanousek s.r.o. 29186404 561 000 77,49 96 10 87,49 3. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

5 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Komise ustanovená zadavatelem hodnotila včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. 

Hodnocení nabídek probíhalo pro každou část veřejné zakázky samostatně.  

 

Žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Hodnocení jednotlivých nabídek proběhlo dle kritérií hodnocení, která byla předem 

stanovena v bodu 5. výzvy, tj. rozhodující byla ekonomická výhodnost podle kritérií 

hodnocení. 

 

Nabídka č. 4 byla vyloučena z obou částí veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích 

podmínek. 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci každé části vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Podle výsledku hodnocení nabídek nejlépe splnila kritéria pro zadání této 

veřejné zakázky. Při hodnocení postupem popsaným v zadávací dokumentaci obdržela 

nejvyšší celkový počet bodů – 100 bodů. 

 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele pro  každou část 

veřejné zakázky tak, jak je výše uvedeno. 

 

V této souvislosti současně vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 doklady prokazují splnění profesní způsobilosti 

 doklady prokazují splnění technické kvalifikace 

 

Doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 12. 12. 2017  

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

 

 

v z. Ing. Helena Chromčáková 

zástupkyně ředitele Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 


		2017-12-12T09:59:52+0100
	Ing. Helena Chromčáková
	Podpis




